॑ 
({ 
1 
[ 
॥ 


रे 


भवेऽ श्रदुःसभण्नउण्डयश्थशङ्वयार 
धि्ठे अवव्विल विद्र ₹२९८ ऊ. 
उभन्नि, उण्वेकःडसिवयस्ण्यय, ० शिम 
ऊभडञ अञवडये गछ यमिमे चिच 
। चण्भण्वरभ्येडः यस 3 कु िसञञ) 
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डिक्श्वण्भथि छदि थु दिदग्थष्यर9 
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१ न्ड ् ॥ पड्वेगौशचगैउ कृणि 
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स्व भ्डभौ धु जङग्५निडयण्दि मिद धमे 
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₹ण्य^"रन्वकेडे ठण्वडे न भष] 
खज्कङ्ण्त्वशुरेर $ उगेवभ्वखवसररुश्वष्ण्व 
कष्टङ्न्दर“सण्व नट व खन्यभण्ड्‌ गिद्ध कडि 
न $पि ग कृष्ट ङु्य०१३ न ओ ड रुन्वे 


स । 
भण्डु 


शङ । वककेदननभखभ गि चवगयभ्वङ 


र४,०भ दष्टभ डि" ) चेदव ॐ शिन 


-सभण्यिः 
ङ उक्ङयंदथिङ्‌ ~~ 
सरुवं ३ 
डके चर्यो रण्डः २ ३ 
भर्जीद्ञ ऽ उजं उरि 9 


ड] ग भवष्कवकत्त खे ऽसतेरण्डु य गड 
वर्थचञन्यङेवण्ययेडि । नुष्यर१य्‌ भ शभिखजेके 


ख्सयेरवे्ङुभण्ड सकि डिचडउगकि मडि । 
उ्ड्ग्यर्श्कण्दड नर्भ्थिड यभण्डवि कि 
उच्य ० रनज 


न) 
वंति भिण्ड भण्ड विरि केरे 


न जनना षणो 


डकिमरण्डुण् कृ उण्य्भियरूण्ुग्येे से 
मषुर्भद् ०५२ ३ण्य्‌ । चडाण्वकड़ ङ्डरुण्वभे 
उङग्ण्दक्न्ट्क"व "इन्व ५ डिडुरशिष्धिरड ३ । 

ऊ 9) । ० जगन्न ऽभडुभ्य ड 
भउ> ककम ङञङेदकण्ट ण्रष्उण्डड छ 

ॐ । उउगेऽङ्कश्ट-ॐ । यङ भौवन रदु 
एज । से्यङ्जम तं छरभयृचण्ठभभिडि 


| ने जी रूर 393 ०७ भ्य किस 


यन्नेवकेरण्वङ्मे रुधः नन्कभड 


८७) क 
डः भदुष्डच्ञ्न्य | न ~< 
म 
गण्ड्ा्वण्युरडभ्ण्डाण्व कनडुय नधि 


न 


रण्ड उव सभ्य | उद्घरुवेऽि3रुन्वः। 
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न सेर नभ्यण्वेङ्ेवथयभरथेङडडेथि | 
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विद्र थण्ड भण्डः धिङ्नः 
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कृण्वे कवच छिभण्नेर्दे अये मड मि, 
ग डःमद्एक ॥ १९३११ । यन्चण्येमकः 
अंडग्हिभण्न ३ ञिङ्वस्वण्यभत्दरण्व२ 
मे भग्वभेचरेद विय 3 ० वण्ठव २०६१५ 
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४ ३ .1प्वभण्ट०२। ७०ऊ० उ एण्व कू 

कुण्ड ९०4 शुण्व {३ {3 ५५ ॥ ॐउ दु त्क 
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उग्र वरवण्छग्न धरनण्डुडयण्सिडि ३ कूः 
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(गःय २ 
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ॐ उडद उयोशिक्चण्य विज मे भग्ये*>भर भसे 
रर ' ऊरु यिडभ्ये दिरिः रूडरी ह 
लभ्भं । कल्ण्डङुण्कूशण द.ङ उड भरव 
$३। अखञगगञरहु न्गॐ->0 ग्र 
डि ॥ कड गण्ड १िउ ख 
नभग्यण्भरण्भज्ञ डि वनथः ॐ &। 
यर \ युग कु $कत्नन्डरण्या 
(देः ५ड\ ५ खौ भण्लिनवि 
सचे \ यद्‌ ॐ उड्‌ । भश्युण्भभ्वेलःज डि 
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य्य स्ये रज वण्छश्टभ्ड । उरः 
वेखभ् ५ उञग्ण्यनिमण्य् यन्न । 
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ऊङन्पडुषञरधरञ २ यगो रकम 
भरुष्वभडे्चख क्च २ ॥ कौ ८० > 3 +च च 
क्ण] 9 कविर धिथरिकुरडेयेण्डन्भ 
भण्टुण्यड्‌ भव श्लु थ मिड्ञ = 
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ॐ कि भश्भदेऽधर्थ नभ्य डि 
च ३ गक्क क्वि गयण्मे प गण्ड रण्ड 
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भवदे उशन ङि श्न] वेद 
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भविकणभिकष्धियप्नङििद ३३> मिकमनेक 
अम्ह्वम्वरे^ग्गििरेगेम दचध) दिगण 
वृष कम्नकप्दब "यष्ठः प चयरष्वः 
एभिनिककञमञयग चनम निदु ड उद्धष्कणि 
विवफविगरष्धिमएगभिङ,ट) भये उनतत ८३५ 
"य छडगण्ययकञ्म2व््छकवगक््‌ उर्चुरू षै 

थद्‌) दञयग्निमु' वरि नन्धेष्वेकेेखेवेमिडिः 
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मिदि ङम्नि).वयेर्केरक्केिू भे रभ्य 
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कन्य श्जरिश्ुयेकनिपिडक्अरिग्षटरे रफ 


नर्व सईतर+गवुकेगन्प्कृद्रमिञज रि 
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स वुदिग्ग॑सुरत्वभ्वेभिर्ध3डड)ः यमड़एक्‌] २ 
355 मणद्भ्युरुष्व२\ 34 सूप 
भानः भयेकन्धिर्कषर 
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बन्पङभ ग दिनिकयेर वसु खमभोर्धतं 
डपरिमुमे ३८२ ३-४४उ भयः 81) त मडि 
कु पण्णेमुरमभ्िमेवभे 
वभिम्विच" उयुऽकषेवनिकिकमुरम्मुखेकं 
कु (^: 
१ ङ्चिड्मे ५4उ्'विमे्धुं 
पृणवनीरद्थः = 


चख ५.0 र्किः १ सयेषर्ग्नंसुरकियाम 
जिग्मिमिकरगीड'गिररुगवग्रयेमानितीभभे 
वदरुग्वष्यग्ृप्पतग्मिकरुगय दु्दवणड 
दिङ्कगनिकञ्डिडधायम जु'भ्िरकभचमे 
चेन कम उतिक्डुर०धियदगभवरेमम्ड 8 
ण्डुर ठु. अ १3 वेधने विर्तें रभव 
भिवमर क द्केगणनग णि टद ' 

व उग्डनिदधिथभर्येस् तक) कि 


यण्वग्नस्रीम्गि उगृङम्‌ीर्ध>, मयि, 
य्विकृमश्चि्चिष५ युवी उठेथिङीगनेध 
भिकृटि तेरेक५६। 

ङ = ८ कर्धि विवि 
उ भाखर भी3- गङत्तेरं ग्टिन्देय्‌ भः 
न्खभड्धते खेदे मिदुञभकायणडेगभेखेर्यनो 
कुगिरिडि १) सविधः भिपिभपठधतउि भमि 
भि वदरी नकम उष्टवे उश्चितम कि शडव माः 


ेवज्वम्ठिकड गिम दि 


"उभयल भिङग्युग्येगवंमः ५, ८०५ 


४० डिविधग्डितरःभविनभरडिधिभं 
म 
3 3भिकडग्भषियनप्छ +्मृमुरष्मुदधि 


दत 
गद ॥ तरभ्यश्ये तिष्य 
म 'तेडितविश्रविगि, 


कृष्भकर्खगगमि गये दतरोभव्भडभि 


ऋतीमेयभरनश्यप्पम ये ‡ बसर अगि गयः 
वभ्वंनभेववे ट मि्पममुर २८४ यः किम 


गरू (दय) कम्तशच॑भविरुग्नेतः चग्ध दुर्ग इध) 


क र नह > 


>>: ४ उउसङिगिडगमद्2) *ग्यिर्ग 
यमन्जि्डदमग्ड3ः रेधि यपधमेषविकेकीधं 
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 व्वि्भषविशकिठरिधनिपस्टवेनं डम द॥ १५ 


9 < - च वे इग्मेस्य) 
भणतथिडगरितेभयं ग ततेवेऽदभ्भस्ं 


जने भूमेमेकड) ॥ ५ मून्ड ञमि वुह् 
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उण ङ्किरग्डिप्मस्टो) ।५इुदरवमः 


क 31 यदतग्यभम्य(जर३५२्१्५ ड 
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म डमद्मःधुण्डुम्जनेते पमभयेि\१ भुएणि 
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भै यद्र ^ भग्वेण्डड्ग्पग्डूःयु यदम 
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येर^्मुदःप अनडेकप्मः भडनः 


४ 


"क्ियग्वरष्वेख्येर यम्डे परमि दियपी8िणार 
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भिग्पकञ्याच्भाः न. टेव3निव्ूत| 
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धूवगभ्शषियग्र्धकनये उ केश्चिरचिभिर्चिः 
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निधये ग्म य + 
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